2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2022  г. № 69-па

с.Булава

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края от 27.05.2021 № 45-па "Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)" (в редакции от 06.10.2021 № 87-па)
              В соответствии с заключением Правового Департамента Губернатора Хабаровского края от 02.02.2022 № 30  и приведения нормативно-правового  акта в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести изменение в постановление администрации сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края от 27.05.2021 № 45-па "Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)" (в редакции от 06.10.2021 № 87-па) следующее:

          1.1. В наименовании постановления слова "Положения о порядке" заменить словом "Порядка".

1.2. В постановлении и Порядке наименования перечня, подпункте 1 пункта 1 постановления, в тематических заголовках приложения № 3 к постановлению слова "перечня муниципального имущества сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края" заменить словами "перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее также - перечень муниципального имущества сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края)".
1.3. В пункте 3.1 Порядка слова "(далее – Администрация)" заменить словами "(далее – администрация)".

1.4. В подпункте 3.3.7 пункта 3.7 слово "жилому" заменить словом "жилищному".
         2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"..

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации  Гарасюк Ю.Н.

       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

 Н.П.Росугбу